Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 56/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, agilidade na implantação da Sub-prefeitura no Distrito de São Sebastião do Pontal, bem como a descentralização dos Maquinários.

JUSTIFICATIVA

Com a criação desta Subprefeitura no Distrito de São Sebastião a administração terá apoio gerencial e administrativo nas decisões da prefeitura e conhecimento do desempenho das solicitações dos indivíduos, bem como o acompanhamento das metas e atividades que estão sendo realizadas na localidade.

É notório que o serviço da prefeitura terá melhor qualidade, com isso satisfazendo o nosso público alvo que é a nossa população pontalense.

Sala das Sessões, 07 de março  de  2.005.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo
- Autor –

__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________